РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                      ОБРАЗОВАНИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	_24.05.2012                               с. Воздвиженка                                             №_17-р_

                         Об  утверждении перечня муниципальных услуг
                      предоставляемых администрацией  муниципального
                             образования Воздвиженский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании статьи 5 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Воздвиженский сельсовет согласно приложению.

2. Установить, что распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                                         А.Н.Тураев

Разослано: прокурору района, в дело.
                                                                                                            Приложение
                                                                                         к распоряжению главы администрации
                                                                                            № 17-р от 24.05.2012

                                                            Перечень

муниципальных услуг предоставляемых администрацией муниципального образования Воздвиженский сельсовет

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный исполнитель

	1
	Выдача справок

	2
	Выдача выписок из похозяйственных книг

	3
	Выдача выписок из домовых книг сельсовета

	4
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества

	5
	Признание граждан нуждающимися в жилом помещении

	6
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	7
	Рассмотрение обращений граждан

	8
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	9
	По осуществлению муниципального жилищного контроля